ООО «Агентство Аспект»

Генеральному директору

М.А. Темникову

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
« Т У Р Б О Н А С О С »

(АО «Турбонасос»)
Адрес: Острогожская ул., 107, г. Воронеж, РФ, 394052

Тел.: (473) 272-76-07 факс: (473) 272-76-19
e-mail: info@turbonasos.ru http://www. turbonasos.ru

ОГРН 1123668001214, 0 К П 0 49756264,
ИНН 3665086483, КПП 366501001

117393, г. Москва, ул. Профсоюзная,

д. 56, этаж 3, кабинет 95

от • Л?. № г И -JM/JSff №

на № от

РЕКОМЕНДАТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

Акционерное общество «Турбонасос» благодарит компанию ООО «ААспект»

за эффективное сотрудничество в области стоимостного и финансового консалтинга.

За время сотрудничества компания зарекомендовала себя, как надежный партнер,

профессионально и в оговоренные сроки выполняющий взятые на себя обязательства.

Отдельно хочется отметить понимание специфики реализуемых проектов, гибкий

подход к нашим потребностям, комплексное видение ситуации.

Рекомендуем компанию ООО «А.Аспект» как надежного, высокопрофессионального

и ответственного партнера, четко понимающего потребности клиента, подбирающего

оптимальный вариант решения имеющихся задач и помогающего открывать новые

горизонты развития бизнеса.

С уважением,
Генеральный директор С.Г. Валюхов

mailto:info@turbonasos.ru
http://www